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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

200 m 1.rozbeh       dorastenci                          

  1  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    23,33   0,182 

  2  Zboroň Marcel         980705  AK Svetlošák Banská Bystrica    24,16   0,250  SB 

  3  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš   24,52   0,163 

  4  Chen Senjie           971023  AK Junior Holič                 25,45   0,227  SB 

  5  Mitru Branislav       000812  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   26,14   0,312  SB 

 
w : +0.7 m/s 

 

200 m 2.rozbeh       dorastenci                          

  1  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       23,11   0,204 

  2  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves      24,27   0,217  SB 

  3  Jobko Ivo             970227  AK Slávia TU Košice             24,57   0,221 

  4  Rigo Peter            990811  ŠK ŠOG Nitra                    24,70   0,199 

  5  Labo Dávid            000311  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,29   0,238  SB 

     Paľo Peter            981127  ŠK Comenium pri IV Michalovce       DQ  0,001 

 
w : +2.8 m/s 

 

DQ pre porušenie pravidla 162/7 

 

200 m 3.rozbeh       dorastenci                          

  1  Stremi Richard        970624  MAC REDOX Lučenec               23,79   0,201 

  2  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       24,16   0,278  SB 

  3  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice             24,43   0,227  SB 

  4  Pavlačka Patrik       990411  AK Spartak Dubnica nad Váhom    25,07   0,323  SB 

  5  Ronceac Rastislav     980731  AK Junior Holič                 26,26   0,211 

  6  Otruba Matúš          990320  AK Spartak Dubnica nad Váhom    28,78   0,234  SB   

 
w : +2.6 m/s 

 

200 m 4.rozbeh       dorastenci                          

  1  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice             23,82   0,245  SB 

  2  Schnitzer Bohúš       970524  ŠK ŠOG Nitra                    24,15   0,236 

  3  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,39   0,187  SB 

  4  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice              24,81   0,209 

  5  Kollár Martin         970919  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   25,21   0,249  SB 

  6  Melo Pavol            990110  ŠKP Žilina                      26,01   0,298 

 
w : -0.1 m/s 

 

200 m finále "A"     dorastenci                          

  1  Pecko Tomáš           970224  AK Spartak Dubnica nad Váhom    22,62   0,215   

  2  Mecháček Michal       980512  Atletický klub AC Malacky       23,16   0,215 

  3  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice             23,46   0,276   

  4  Kollár Samuel         980311  Atletický klub AC Malacky       23,56   0,188   

  5  Stremi Richard        970624  MAC REDOX Lučenec               23,64   0,168   

  6  Schnitzer Bohúš       970524  ŠK ŠOG Nitra                    23,97   0,257   

 
w : +2.5 m/s 

 

200 m finále "B"     dorastenci                          

  1  Zboroň Marcel         980705  AK Svetlošák Banská Bystrica    23,93   0,255   

  2  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            24,09   0,169   

  3  Verbovský Samuel      970928  TJ Tatran Spišská Nová Ves      24,34   0,247 

  4  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice             24,61   0,271 

  5  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš   24,66   0,240 

 
w : +1.5 m/s 
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

1500 m               dorastenci                          

  1  Mitašík Andrej        981205  AO Sparta Považská Bystrica    4:18,42  

  2  Kolenič Michal        970902  AK Spartak Dubnica nad Váhom   4:18,55   SB 

  3  Muha Lukáš            970131  Mestský šport Žiar nad Hronom  4:20,48  

  4  Jankovič Marek        980307  AK AŠK Slávia Trnava           4:25,82  

  5  Buckulčík Roman       970329  AK Svetlošák Banská Bystrica   4:30,13  

  6  Petrina Adrián        980222  Atletický club Nové Zámky      4:34,38   SB 

  7  Remiš Matúš           980421  AK AŠK Slávia Trnava           4:37,56  

  8  Švejda Zdeněk         990419  AK pri ZŠ s  Borský Svätý Jur  4:47,51  

  9  Duchoň Kamil          970518  Slávia športové gymná Trenčín  4:54,68  

 10  Koval Pavol           981103  TJ Družba Piešťany             4:55,13   SB 

 11  Žabka Miroslav        991105  AK ŠK Univerz Banská Bystrica  4:57,61  

 12  Filip Mario           000309  Atletický klub Bojni Bojničky  4:59,91   SB 

 

400 m prek.1.beh     dorastenci                          

  1  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            56,53   0,274 

  2  Žaludek Ondřej        980510  AK AŠK Slávia Trnava            58,21   0,292  SB 

  3  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                    61,07   0,189  SB 

  4  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     62,55   0,353  SB 

  5  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš   63,29   0,288  SB 

  6  Hrotko Patrik         000216  AK AŠK Slávia Trnava            69,16   0,186  SB 

 

400 m prek.2.beh     dorastenci                          

  1  Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava            63,75   0,184  SB 

  2  Malý Daniel           980309  AK AŠK Slávia Trnava            64,62   0,294  SB 

  3  Molčan Šimon          971006  ŠK ŠOG Nitra                    66,75   0,227  SB 

  4  Droppa Dávid          970906  Atletický c Liptovský Mikuláš   70,27   0,285 

  5  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava     71,66   0,320  SB 

 

400 m prek.3.beh     dorastenci                          

  1  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   63,51   0,313 

  2  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   63,93   0,282 

  3  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice              64,49   0,224 

  4  Prchlík Erik          980717  AK Spartak Dubnica nad Váhom    71,99   0,221 

 

400 m prek. cel.por. dorastenci                          

  1  Karel Michal          971014  AK AŠK Slávia Trnava            56,53   0,274 

  2  Žaludek Ondřej        980510  AK AŠK Slávia Trnava            58,21   0,292  SB 

  3  Meluš Matúš           980430  ŠK ŠOG Nitra                    61,07   0,189  SB 

  4  Polák Jakub           970714  AO TJ Slávia STU Bratislava     62,55   0,353  SB 

  5  Mráz Ondrej           980312  Atletický c Liptovský Mikuláš   63,29   0,288  SB 

  6  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   63,51   0,313 

  7  Talapa Šimon          990405  AK AŠK Slávia Trnava            63,75   0,184  SB 

  8  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   63,93   0,282 

  9  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice              64,49   0,224 

 10  Malý Daniel           980309  AK AŠK Slávia Trnava            64,62   0,294  SB 

 11  Molčan Šimon          971006  ŠK ŠOG Nitra                    66,75   0,227  SB 

 12  Hrotko Patrik         000216  AK AŠK Slávia Trnava            69,16   0,186  SB 

 13  Droppa Dávid          970906  Atletický c Liptovský Mikuláš   70,27   0,285 

 14  Búci Richard          970702  AO TJ Slávia STU Bratislava     71,66   0,320  SB 

 15  Prchlík Erik          980717  AK Spartak Dubnica nad Váhom    71,99   0,221 

 

2000 m prek.         dorastenci                          

  1  Krchňavý Adam         980613  ŠK ŠOG Nitra                   6:35,81  

  2  Végh Attila Mário     970419  Atletický club Nové Zámky      6:38,79   SB 

  3  Borovka Miroslav      980914  Atletický club Nové Zámky      6:40,18   SB 

  4  Filanda Pavol         980408  MAC REDOX Lučenec              7:02,27  

  5  Ďurica Peter          970202  AK mesta Zvolen                7:14,11  

  6  Havaš Šimon           990313  TJ Tatran Spišská Nová Ves     7:20,90  

  7  Oláh Oliver           000905  ŠKP Žilina                     7:44,56  

  8  Plachý Branislav      980716  Atletický club Nové Zámky      7:52,87   SB 
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

trojskok             dorastenci                          

  1  Turcsányi Daniel      970109  1.Atletický klub Humenné        13,47    SB 

  2  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava     12,45   

  3  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   12,42    SB 

  4  Kajba Milan           980728  ŠK ŠOG Nitra                    12,27    SB 

  5  Pekarčík Pavol        980515  Slávia športové gymná Trenčín   11,53   

 
    Turcsányi Daniel      12,95/-0,2   13,47/+0,9     -               -            -            -      

    Miklušičák Erik       12,30/+0,3   12,45/+0,6   12,19/+2,7        -            -            -      

    Jankov Matúš               x       11,93/-0,7        x            x       12,42/-0,3   12,38/-0,5    

    Kajba Milan           12,27/+0,4        x       11,96/+0,7   12,18/+0,1   12,20/-0,8        x      

    Pekarčík Pavol        11,10/+0,6   11,50/-1,1   11,07/+0,3   11,23/+0,0   11,53/-0,2        x          

 

výška                dorastenci                          

  1  Sýkora Martin         970203  MAC REDOX Lučenec                188    

  2  Máchal Roman          970518  AK Junior Holič                  188    

  3  Alštok David          990625  MAC REDOX Lučenec                184    

  4  Miklušičák Erik       970826  AO TJ Slávia STU Bratislava      184    

  5  Jankov Matúš          970314  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    180    

  6  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    175     SB 

  7  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    170    =SB 

  8  Vajči Matúš           980327  VŠC Dukla Banská Bystrica        170    

  9  Malý Daniel           980309  AK AŠK Slávia Trnava             165    

     Sučík Milan           980625  AO Sparta Považská Bystrica        0    

 
                         165  170  175  180  184  188  192  195  198  201                                                                              

    Sýkora Martin        -    -    o    -    o    o    xxx                                                                                             

    Máchal Roman         -    -    o    xo   o    o    xxx                                                                                             

    Alštok David         -    o    -    o    o    xxx                                                                                                  

    Miklušičák Erik      -    o    o    o    xxo  xxx                                                                                                  

    Jankov Matúš         -    o    xo   xo   xxx                                                                                                       

    Jankov František     o    o    xxo  xxx                                                                                                            

    Herstek Marek        xo   xo   xxx                                                                                                                 

    Vajči Matúš          o    xxo  xxx                                                                                                                 

    Malý Daniel          xo   xxx                                                                                                                      

    Sučík Milan          xxx                                                                                                                           

 

oštep 700g           dorastenci                          

  1  Kubinec Jakub         980518  VŠC Dukla Banská Bystrica       58,85   

  2  Taškár Marek          980104  ŠK ŠOG Nitra                    49,05    SB 

  3  Kvorka Matej          980618  AK Spartak Dubnica nad Váhom    47,63   

  4  Žlnay Martin          970126  TJ Družba Piešťany              45,44   

  5  Bisaha Daniel         990814  AO Olympia Považská Bystrica    40,08   

  6  Štefanec Martin       980306  AK Spartak Dubnica nad Váhom    39,88   

  7  Szépe Nikolas         970929  Atletický club Nové Zámky       38,58   

  8  Plevka Richard        000317  Slávia športové gymná Trenčín   36,84    SB 

  9  Šuba Tomáš            980319  ŠK ŠOG Nitra                    34,46   

 
    Kubinec Jakub           x     58,85   57,55     x       x       x      

    Taškár Marek          47,86   39,94   34,66   47,53   49,05   48,52    

    Kvorka Matej          38,76   37,74   42,31   46,69   47,63   43,70    

    Žlnay Martin          42,38     x     41,76   45,44   41,78     x      

    Bisaha Daniel         38,89   40,08   37,95     x       x       x      

    Štefanec Martin       36,93   38,01   38,49   39,88   38,28   38,63    

    Szépe Nikolas         38,23     x     32,94   33,67     x     38,58    

    Plevka Richard        33,86   36,84     x       x     36,33     x      

    Šuba Tomáš              x     34,46     x                              
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Timing, Measurement and Data servis by  www.hrdosport.sk 
    

 

100-200-300-400 m    dorastenci                          

  1  ACMAL                         Atletický klub AC Malacky      2:03,39  0,244 

  2  ASKTT                         AK AŠK Slávia Trnava           2:04,87  0,269 

  3  NRSOG                         ŠK ŠOG Nitra                   2:05,55  0,180 

  4  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:06,07  0,247 

  5  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:21,55  0,292 

  6  ACNZA                         Atletický club Nové Zámky      2:42,32  0,237 

 
NRSOG "A" : Rigo(99), Taškár(98), Krchňavý(98), Schnitzer(97), 

ZTSDU "A" : Kočkár(97), Prchlík(98), Kolenič(97), Pecko(04), 

ZTSDU "B" : Otruba(99), Beláň(00), Labo(00), Pavlačka(99),  

ACNZA "A" : Szépe(97), Plachý(98), Borovka(98), Petrina(98), 

ACMAL "A" : Žilavý(00), Mecháček(98), Kollár(98), Pribil(98), 

ASKTT "A" : Talapa(99), Lánik(99), Žaludek(98), Karel(97),      
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200 m 1.rozbeh       dorastenky                          

  1  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,49   0,298  SB 

  2  Malatincová Simona    971002  VŠC Dukla Banská Bystrica       27,22   0,249 

  3  Čavajdová Natália     970512  AK AŠK Slávia Trnava            27,33   0,233  SB 

  4  Chlepková Susanna     980708  Atletický klub AC Malacky       27,76   0,234  SB 

     Comová Michaela       010522  ŠKP Žilina                          NP  

 
w : +1.9 m/s 

 

200 m 2.rozbeh       dorastenky                          

  1  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,93   0,205 

  2  Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto   27,20   0,240  SB 

  3  Štiffelová Karin      980428  TJ Tatran Spišská Nová Ves      27,24   0,212 

  4  Kubanyiová Nina       971222  AK AŠK Slávia Trnava            27,60   0,191  SB 

  5  Žilková Izabela       001205  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,89   0,243 

 
w : +1.9 m/s 

 

200 m 3.rozbeh       dorastenky                          

  1  Dermeková Patrícia    980314  ŠK ŠOG Nitra                    27,09   0,206 

  2  Vasičkaninová Soňa    980330  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   27,71   0,209  SB 

  3  Máčalová Terézia      970924  AK AŠK Slávia Trnava            27,87   0,203 

  4  Malková Michaela      971031  Atletický klub ZTS Martin       28,75   0,206  SB 

  5  Phamová Júlia         990130  TJ Tatran Spišská Nová Ves      31,92   0,211 

     Lipková Natália       970620  AK Slávia UK Bratislava             DQ  0,279 

 
w : +1.0 m/s 

 
DQ pre porušenie pravidla 163 čas zverejnenia : 12:29 

 

200 m 4.rozbeh       dorastenky                          

  1  Sameková Martina      970315  Slávia športové gymná Trenčín   25,69   0,219 =SB 

  2  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves      26,35   0,209  SB 

  3  Rizmanová Michaela    990526  Slávia športové gymná Trenčín   26,69   0,292  SB 

  4  Vlčková Anna          980812  ŠK ŠOG Nitra                    27,44   0,305  SB 

  5  Tomková Dáša          000616  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   27,85   0,274  SB 

  6  Balus Elisa           000608  AK ŠK Univerz Banská Bystrica   29,88   0,155 

 
w : +3.2 m/s 

 

200 m 5.rozbeh       dorastenky                          

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         26,41   0,244 

  2  Točíková Petra        991020  ŠK ŠOG Nitra                    26,93   0,229  SB 

  3  Zápotočná Sophia      001223  AK Spartak Dubnica nad Váhom    27,28   0,226  SB 

  4  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice             27,58   0,313 

  5  Maceková Barbora      980217  AK AŠK Slávia Trnava            27,95   0,247  SB 

 
w : +2.4 m/s 

 

200 m 6.rozbeh       dorastenky                          

  1  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    26,10   0,211 

  2  Pomajbova Paulina     990408  TJ Družba Piešťany              26,80   0,272  SB 

  3  Nemcová Monika        970812  Atletický klub AC Malacky       28,03   0,192 

  4  Firicová Petra        000823  Atletický klub ZTS Martin       28,44   0,321  SB 

  5  Mészarosová Noémi     980312  Atletický club Nové Zámky       29,02   0,299 

 
w : +0.8 m/s 
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200 m finále "A"     dorastenky                          

  1  Polyáková Sára        990219  AK Slávia UK Bratislava         25,06   0,321   

  2  Ostrožlíková Natália  970624  ŠK ŠOG Nitra                    25,18   0,243   

  3  Sameková Martina      970315  Slávia športové gymná Trenčín   25,88   0,236 

  4  Garčárová Patrícia    990913  TJ Tatran Spišská Nová Ves      26,37   0,290 

  5  Močáryová Petra       990614  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,53   0,333 

  6  Rizmanová Michaela    990526  Slávia športové gymná Trenčín   26,94   0,215 

 
w : +1.8 m/s 

 

200 m finále "B"     dorastenky                          

  1  Pomajbova Paulina     990408  TJ Družba Piešťany              26,51   0,280   

  2  Málková Denisa        970204  AK Spartak Dubnica nad Váhom    26,76   0,275   

  3  Dermeková Patrícia    980314  ŠK ŠOG Nitra                    26,95   0,212   

  4  Točíková Petra        991020  ŠK ŠOG Nitra                    27,02   0,206 

  5  Malatincová Simona    971002  VŠC Dukla Banská Bystrica       27,52   0,200 

     Kohútová Soňa         990623  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto       NP  

 
w : +3.1 m/s 

 

1500 m               dorastenky                          

  1  Štefundová Nikola     980323  MKŠS-Atlet Kysucké Nové Mesto  5:01,54  

  2  Bitarová Ivana        980927  ŠK ŠOG Nitra                   5:06,58   SB 

  3  Suranová Karin        001211  AK Spartak Dubnica nad Váhom   5:09,75   SB 

  4  Bažíková Martina      970104  Slávia športové gymná Trenčín  5:17,61   SB 

  5  Jóbová Dominika       980405  Atletický club Nové Zámky      5:42,47  

  6  Beláková Lucia        980419  AFK Nové Mesto nad Váhom       5:44,66  

  7  Kobolková Barbora     980720  Atletický club Nové Zámky      5:49,55  

 

400 m prek.1.beh     dorastenky                          

  1  Pešková Michaela      971022  AK AŠK Slávia Trnava            60,92   0,203 

  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             66,04   0,301  SB 

  3  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                    66,40   0,306  SB 

  4  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          67,63   0,284  SB 

     Svrčková Karin        970327  Atletický klub ZTS Martin           NP  

 

400 m prek.2.beh     dorastenky                          

  1  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    68,75   0,232  SB 

  2  Popelková Natália     980330  ŠK ŠOG Nitra                    69,34   0,243  SB 

  3  Ábelová Zuzana        990528  TJ Družba Piešťany              69,83   0,254 

 

400 m prek. cel.por. dorastenky                          

  1  Pešková Michaela      971022  AK AŠK Slávia Trnava            60,92   0,203 

  2  Škovranová Radka      990423  AK Slávia TU Košice             66,04   0,301  SB 

  3  Takácsová Simona      980116  ŠK ŠOG Nitra                    66,40   0,306  SB 

  4  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava          67,63   0,284  SB 

  5  Zeleňáková Monika     970926  ŠK ŠOG Nitra                    68,75   0,232  SB 

  6  Popelková Natália     980330  ŠK ŠOG Nitra                    69,34   0,243  SB 

  7  Ábelová Zuzana        990528  TJ Družba Piešťany              69,83   0,254 

     Svrčková Karin        970327  Atletický klub ZTS Martin           NP  

 

2000 m prek.         dorastenky                          

  1  Žárska Klaudia        990615  AK Spartak Dubnica nad Váhom   7:47,27  

  2  Brisudová Anna Mária  980721  Slávia športové gymná Trenčín  8:00,42   SB 

  3  Karabová Zuzana       000313  Atletický klub Bojni Bojničky  8:12,43  

  4  Rozičová Andrea       970918  AK AŠK Slávia Trnava           8:26,22  

  5  Fekiačová Lenka       990815  Mestský šport Žiar nad Hronom  8:34,12  

  6  Bahnová Nikola        980513  Mestský šport Žiar nad Hronom  9:51,03  
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trojskok             dorastenky                          

  1  Durkechová Zuzana     970211  AO Sparta Považská Bystrica     11,59   

  2  Michaldová Klára      970228  AO Sparta Považská Bystrica     11,00    SB 

  3  Štefková Tereza       970301  Atletický klub ZTS Martin       10,85   

  4  Nevařilová Sarah      981123  AK Spartak Dubnica nad Váhom    10,00   

  5  Haviarová Veronika    980713  AK ŠK Univerz Banská Bystrica    9,85    SB 

  6  Čiffáryová Ema        981206  ŠK ŠOG Nitra                     9,65    SB 

  7  Repiská Simona        980925  Mestský šport Žiar nad Hronom    9,46   

 
    Durkechová Zuzana     10,85/+0,0        x      11,03/+0,0   11,36/+0,0   11,35/+0,4   11,59/+0,1    

    Michaldová Klára      10,62/+0,1   10,62/-0,3  10,52/+0,0   11,00/+0,0   10,88/+0,6   10,86/+0,3    

    Štefková Tereza            x            x      10,26/+1,7   10,15/+0,6   10,27/+0,4   10,85/+0,1    

    Nevařilová Sarah       9,61/+0,2    9,37/+0,2   9,73/+0,9    9,67/+1,1    9,36/-0,2   10,00/+1,1    

    Haviarová Veronika         x        9,85/-1,4   9,78/-1,7    9,82/-0,3    9,72/-0,7    9,84/+0,2    

    Čiffáryová Ema             x            x       9,65/-1,0    9,45/-0,1    9,41/-1,1    9,46/-0,5    

    Repiská Simona             x        9,07/-1,5   9,38/-0,8    9,33/-0,8    9,33/+0,3    9,46/-0,1    

 

výška                dorastenky                          

  1  Zavilinská Monika     990302  Miestny ŠK Borský Mikuláš        163    

  2  Butkovská Simona      980505  AO TJ Slávia STU Bratislava      163    

  3  Stredanská Jana       990930  AO TJ Slávia STU Bratislava      155     SB 

  4  Michaldová Klára      970228  AO Sparta Považská Bystrica      150    

  5  Radimáková Patrícia   990807  Slovan Duslo Šaľa                150    

  6  Hreňková Veronika     980919  ŠK Comenium pri IV Michalovce    145    

 
                         145  150  155  159  163  167                                                                                                  

    Zavilinská Monika    -    o    o    o    xxo  xxx                                                                                                  

    Butkovská Simona     -    -    xo   o    xxo  xxx                                                                                                  

    Stredanská Jana      xo   xxo  o    xxx                                                                                                            

    Michaldová Klára     o    o    xxx                                                                                                                 

    Radimáková Patrícia  o    xo   xxx                                                                                                                 

    Hreňková Veronika    xo   xxx                                                                                                                      

 

oštep 500g           dorastenky                          

  1  Filová Soňa           980326  AO Sparta Považská Bystrica     38,10   

  2  Lechová Nikola        970211  VŠC Dukla Banská Bystrica       37,83    SB 

  3  Hanuliaková Júlia     000516  Slávia športové gymná Trenčín   34,51    SB 

  4  Puškárová Zuzana      980314  VŠC Dukla Banská Bystrica       32,90   

  5  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice              32,85   

  6  Svobodová Lucia       980609  Slovan Duslo Šaľa               32,17   

  7  Kostková Natália      000603  AK Spartak Dubnica nad Váhom    24,93   

     Benczeová Gabriela    971113  Atletický club Nové Zámky           NM  

 
    Filová Soňa           36,82   38,10     x     32,30   32,32     x      

    Lechová Nikola        37,83     x       x       x       x     34,99    

    Hanuliaková Júlia     33,61   28,24   34,51     x     33,23     x      

    Puškárová Zuzana      31,37   29,93   27,80   30,16   32,25   32,90    

    Hamráková Karolína    29,90   28,32   32,85   24,97   25,07   25,76    

    Svobodová Lucia       28,63   29,72   32,17   29,95   29,76   30,43    

    Kostková Natália      24,93   24,63   24,00     x       x     21,88    

    Benczeová Gabriela      x       x       x       x       x       x      
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100-200-300-400 m    dorastenky                          

  1  ASKTT                         AK AŠK Slávia Trnava           2:15,89  0,245 

  2  NRSOG "A"                     ŠK ŠOG Nitra                   2:21,04  0,232 

  3  ZTSDU "A"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:21,84  0,224 

  4  SLATN                         Slávia športové gymná Trenčín  2:23,86  0,269 

  5  NRSOG "B"                     ŠK ŠOG Nitra                   2:25,47  0,362 

  6  ZTSDU "B"                     AK Spartak Dubnica nad Váhom   2:29,43  0,343 

 
NRSOG "A" : Vlčková(98), Ostrožlíková(97), Zapletalová(00), Zeleňáková(97), 

NRSOG "B" : Flajžíková(98), Dermeková(98), Takácsová(98), Popelková(98), 

ASKTT "A" : Kubanyiová(97), Čavajdová(97), Chovanová(98), Pešková(97), 

ZTSDU "A" : Beláňová(97), Močáryová(99), Zápotočná(00), Málková(97),  

ZTSDU "B" : Petláková(99), Suranová(00), Žilková(00), Slivková(99), 

SLATN "A" : Žurková(98), Rizmanová(99), Sameková(97), Bažíková(97),     

 


